
COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI Variazione compensativa fra caitolii n. 14/2016

Variazione compensativa fra caitolii n. 14/2016 n. 1477 del 12/05/2016
Determine UT - 353 / 2016 del 12/05/2016

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2016

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01061.03.10146000
0

15.000,00 -1.000,002016 0,00 -1.000,00 13.000,00 1.300,00 11.700,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

Fornitura carburanti - servizi tecnici.

01061.03.10137100
0

0,00 300,002016 1.000,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

Noleggio attrezzature per Ufficio Tecnico

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

15.000,00
0,00

-700,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

14.300,00
0,00

1.300,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

15.000,00
0,00

-700,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

14.300,00
0,00

1.300,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

15.000,00
0,00

-700,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

14.300,00
0,00

1.300,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

15.000,00
0,00

-700,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

14.300,00
0,00

1.300,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016 1.000,00 -1.000,00

0,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

15.000,00 -700,00 14.300,00 1.300,00 13.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00
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